
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI
Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO

Tel. 050 859311
e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it

CODICE FISCALE 93049600500
sito web: www.comprensivogereschi.edu.it

AL PERSONALE DOCENTE

ALL’ALBO ONLINE

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d'Istituto provvisorie del personale docente

a T.I. ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario A.S. 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. 30 del 23 febbraio 2024 che impartisce disposizioni in materia di mobilità del personale

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2024/25;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo Scuola concernente la mobilità del personale

docente, educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico

2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022;

VISTO il Contratto collettivo nazionale di lavoro (CCNL) per il comparto dell’Istruzione e della

ricerca, relativo al periodo 2019-2021 sottoscritto in data 18 gennaio 2024;

ESAMINATE le schede di valutazione dei titoli e delle esigenze di famiglia fatte pervenire dal personale

docente di sostegno a tempo indeterminato della Scuola Primaria;

VERIFICATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo on line, in data odierna

delle graduatorie interne di Istituto provvisorie per docenti di posto comune e di sostegno nella scuola

infanzia, primaria e secondaria (distinta per classi di concorso) con contratto di lavoro a tempo

indeterminato titolari presso l'Istituto Comprensivo “L. Gereschi” di Pontasserchio - San Giuliano Terme (PI).

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ai sensi del CCNL di cui sopra, la presentazione di

motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione indirizzato al Dirigente Scolastico.

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti

contestati entro i successivi 10 giorni.

In mancanza di ricorso, le Graduatorie diverranno definitive.

Responsabile del procedimento Referente

Sandra Fornai

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002885 - 29/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

mailto:piic83500e@istruzione.it
mailto:piic83500e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogereschi.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI
Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO

Tel. 050 859311
e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it

CODICE FISCALE 93049600500
sito web: www.comprensivogereschi.edu.it

In allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante, le Graduatorie interne d’Istituto

provvisorie dei docenti di posto comune e di sostegno della scuola infanzia, primaria e secondaria.

Distinti saluti.

allegato 1: Graduatorie interne d’Istituto provvisorie posto comune e sostegno scuola infanzia;

allegato 2: Graduatorie interne d’Istituto provvisorie posto comune e sostegno scuola primaria;

allegato 3: Graduatorie interne d’Istituto provvisorie distinte per classi di concorso scuola secondaria;

allegato 4: Graduatorie interne d’Istituto provvisorie posto sostegno scuola secondaria;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Sandra Fornai

Responsabile del procedimento Referente

Sandra Fornai

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002885 - 29/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

mailto:piic83500e@istruzione.it
mailto:piic83500e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogereschi.edu.it

		2024-04-02T10:08:16+0200
	SANDRA FORNAI




